

Strategiczna decyzja o poszerzeniu składu zarządu

Nowy skład zarządu Kobra Formen GmbH

Z dniem 1 stycznia 2024 r., w ramach decyzji strategicznej mającej na celu przygotowanie firmy na przyszłe wyzwania, Kobra Formen GmbH poszerzyła skład zarządu. Andreas Gebauer-Günther, pełniący do tej pory funkcję prokurenta tej międzynarodowej firmy, będzie wspólnie z Holgerem Stichelem i Janem Streckenbachem prowadził sprawę spółki. Skład zarządu w roli prokurentek uzupełnią Heike Gießmann i Stefanie Schaarschmidt.

Andreas Gebauer, zatrudniony w firmie od 25 lat, ma międzynarodowe doświadczenie w produkcji form do wyrobów betonowych. Przez ostatnie trzy lata był odpowiedzialny za sprzedaż, w tym za spółki zależne działające na całym świecie, dział usług i projektowania nowych wzorów form oraz dział logistyki. Jest również prezesem amerykańskiego zakładu produkcyjnego Kobra Molds LLC.

Jan Streckenbach jest odpowiedzialny za produkcję, kontrolę produkcji, projektowanie, przygotowanie pracy, programowanie, zakupy i IT. Holger Stichel natomiast zarządza wszystkimi procesami w dziale badań i rozwoju. Sprawami finansowymi zarządza Heike Gießmann, a zasobami ludzkimi, marketingiem i marketingiem pracowniczym Stefanie Schaarschmidt.

Kobra produkuje formy stalowe wykorzystywane w branży wyrobów betonowych i jest światowym liderem w tej dziedzinie. Zarząd koncentruje się na konsekwentnej kontynuacji i rozszerzaniu strategii firmy, która od momentu jej założenia przynosi sukcesy, czyli na rozwoju i produkcji innowacyjnych, wysokiej jakości form do wyrobów betonowych, a także wzmocnieniu obecności na arenie międzynarodowej i pracy nad nowymi technologiami, które zapewnią klientom Kobra jeszcze lepsze wsparcie w produkcji wyrobów betonowych.



Andreas Gebauer-Günther.

WIĘCEJ INFORMACJI



Kobra Formen GmbH
Plohnbachstraße 1
08485 Lengenfeld, Niemcy
T +49 37606 3020
F +49 37606 30222
info@kobragroup.com
www.kobragroup.com



Dzięki firmie **Kobra** wszyscy czytelnicy ZBI mogą bezpłatnie pobrać niniejszy artykuł w formacie pdf.

Można to zrobić wchodząc na stronę www.cpi-worldwide.com/channels/kobra którą można również otworzyć w smartfonie skanując kod QR.

